РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

/ вторая сессия второго созыва /

20.10.2017  № 11

 с. Сереброполь

Об ликвидации юридического лица

«Серебропольский сельский Совет

депутатов Табунского района

Алтайского края»

В соответствии  с вступлением в силу Устава муниципального

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края,

принятого решением Серебропольского сельского Совета депутатов

Табунского района Алтайского края от  16.02.2017 года № 1 и в соответствии

со ст.61 Гражданского кодекса РФ, ст.19 Устава муниципального образования

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский

Совет депутатов  р е ш и л:

1. Принять решение о ликвидации юридического лица «Серебропольский

сельский Совет депутатов Табунского района Алтайского края».

2. Назначить ликвидатором председателя Совета депутатов Абрашкину

Светлану Викторовну.

3. Ликвидатору Абрашкиной Светлане Викторовне сообщить в орган

осуществляющий ликвидацию юридического лица о начале процедуры

ликвидации.

4. Направить  сообщение о ликвидации в журнал «Вестник

государственной регистрации».

Председатель Совета депутатов:                                               С.В.Абрашкина

https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/